

证券代码：002858

证券简称：力盛体育

公告编号：2025-035

力盛云动（上海）体育科技股份有限公司 2025 年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第一季度报告是否经审计

☐是 ☒否

一、主要财务数据

（一）主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐是 ☒否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
营业收入（元）	108,310,427.46	104,876,484.30	3.27%
归属于上市公司股东的净利润（元）	6,441,517.01	11,564,982.33	-44.30%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	5,262,884.26	10,824,010.95	-51.38%
经营活动产生的现金流量净额（元）	23,371,523.19	45,423,363.15	-48.55%
基本每股收益（元/股）	0.0398	0.0735	-45.85%
稀释每股收益（元/股）	0.0398	0.0735	-45.85%
加权平均净资产收益率	1.22%	1.98%	-0.76%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减 (%)
总资产（元）	1,056,512,092.00	993,219,559.40	6.37%
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	533,661,961.75	524,451,615.98	1.76%

（二）非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

单位：元

项目	本报告期金额	说明
非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	359,832.88	主要系固定资产处置收益
计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外）	39,443.50	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	992,922.37	主要系持有的债权投资产生的投资收益80万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-41,827.31	
减：所得税影响额	2,525.70	
少数股东权益影响额（税后）	169,212.99	
合计	1,178,632.75	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

☐适用 ☒不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益

项目的情况说明

☐适用 ☒不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

单位：元

项 目	本期发生额	上期同期发生额	变化幅度 (%)	说 明
	(或本期末)	(或上年度末)		
资产负债表项目				
货币资金	321,526,973.64	258,367,649.77	24.45%	主要系本期短期借款增加所致
交易性金融资产	16,113,764.39	19,215,623.27	-16.14%	主要系本期赎回部分结构性存款
预付款项	15,663,610.78	5,864,867.47	167.08%	主要系本期新增预付需要销售的赛车款及比赛用的进口配件
应收款项融资	1,190,000.00	1,869,400.00	-36.34%	主要系上期应收票据在本期到期全部兑付
存货	46,319,359.55	38,856,022.06	19.21%	主要系本期新增需要销售的赛车款及比赛用的进口配件
短期借款	224,172,590.81	160,027,528.34	40.08%	主要系本期向银行借款用于公司日常经营增加所致
应付账款	38,620,143.69	54,809,768.82	-29.54%	主要系本期支付部分应付账款所致
合同负债	25,058,158.87	17,004,518.03	47.36%	主要系本期体育赛事预收报名费
其他应付款	52,658,284.94	43,126,755.95	22.10%	主要系本期赛事举办收取押金保证金增加所致
其他流动负债	1,057,985.81	812,480.58	30.22%	主要系随合同负债增加而增加的税金计提
利润表项目				
营业成本	75,727,265.37	68,012,911.90	11.34%	主要系营业收入增加而营业成本同向增加及部分境外赛事临时变更地点造成运费增加
税金及附加	523,563.75	434,145.05	20.60%	主要系本期计提房产税、土地使用税等较上年同期增加
销售费用	3,207,985.35	2,828,829.15	13.40%	主要系本期销售人员成本较上年同期增加所致
研发费用	1,640,557.92	2,864,553.04	-42.73%	主要系本期研发人员成本较上年同期减少所致
财务费用	2,614,522.88	-850,645.34	407.36%	主要系欧元兑人民币汇率波动产生的汇兑损失所致
其他收益	206,305.55	299,613.72	-31.14%	主要系本期收到的政府补助少于上年同期
投资收益	880,313.04	643,370.98	36.83%	主要系本期确认债权投资收益 80 万元
公允价值变动损益	51,041.10	-56,237.25	190.76%	主要系上年同期冲回多暂估的交易性金融资产公允价值变动损益
信用减值损失	959,413.21	2,509,798.74	-61.77%	主要系本期应收款项收回对应的信用减值损失转回
资产处置收益	359,832.88	-16,521.65	2277.95%	主要系本期处置固定资产所致
营业外支出	41,827.31	69.76	59858.87%	主要系本期车损赔偿支出增加所致
现金流量项目				
经营活动产生的现金流量净额	23,371,523.19	45,423,363.15	-48.55%	主要系本期销售回款少于上年同期及子公司因赛事举办支付的代付款增加所致
投资活动产生的现金流量净额	-2,135,637.72	3,024,384.52	-170.61%	主要系本期支付海南赛车场工程款所致

筹资活动产生的现金流量净额	39,350,149.92	9,926,601.89	296.41%	主要系本期短期借款增加及上期回购库存股所致
---------------	---------------	--------------	---------	-----------------------

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数		21,824	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）		0	
前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
夏青	境内自然人	12.29%	20,150,000.00	15,112,500.00	不适用	0.00
上海赛赛投资有限公司	境内非国有法人	9.93%	16,277,800.00	0.00	不适用	0.00
余星宇	境内自然人	1.44%	2,360,000.00	1,770,000.00	不适用	0.00
曹传德	境内自然人	1.10%	1,807,569.00	0.00	不适用	0.00
中国工商银行股份有限公司－大成中证360 互联网+大数据 100 指数型证券投资基金	其他	0.73%	1,203,400.00	0.00	不适用	0.00
中信证券资产管理（香港）有限公司-客户资金	境外法人	0.54%	884,500.00	0.00	不适用	0.00
徐津	境内自然人	0.53%	871,300.00	0.00	不适用	0.00
中国太平洋人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品	其他	0.49%	800,000.00	0.00	不适用	0.00
刘晋虎	境内自然人	0.43%	708,500.00	0.00	不适用	0.00
曾菊霞	境内自然人	0.43%	697,800.00	0.00	不适用	0.00
前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）						
股东名称		持有无限售条件股份数量		股份种类		
				股份种类	数量	
上海赛赛投资有限公司		16,277,800.00		人民币普通股	16,277,800.00	
夏青		5,037,500.00		人民币普通股	5,037,500.00	
曹传德		1,807,569.00		人民币普通股	1,807,569.00	
中国工商银行股份有限公司－大成中证 360 互联网+大数据 100 指数型证券投资基金		1,203,400.00		人民币普通股	1,203,400.00	
中信证券资产管理（香港）有限公司-客户资金		884,500.00		人民币普通股	884,500.00	
徐津		871,300.00		人民币普通股	871,300.00	
中国太平洋人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品		800,000.00		人民币普通股	800,000.00	
刘晋虎		708,500.00		人民币普通股	708,500.00	
曾菊霞		697,800.00		人民币普通股	697,800.00	
项黎丽		676,900.00		人民币普通股	676,900.00	
上述股东关联关系或一致行动的说明			1) 上述股东中，上海赛赛投资有限公司为夏青、余朝旭和夏子共同投			

	资，夏青与余朝旭系夫妇关系，为公司实际控制人，上海赛赛投资有限公司为控股股东夏青之一致行动人；夏子系夏青、余朝旭之女。 2) 除上述关联关系之外，公司未知前 10 名股东与前 10 名无限售股东是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	股东曾菊霞通过个人普通证券账户持有 181,800 股，通过招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 516,000 股，实际合计持有 697,800 股。

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐适用 ☒不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☐适用 ☒不适用

（二） 公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐适用 ☒不适用

三、其他重要事项

☒适用 ☐不适用

（一） 报告期内的主要业务进展

1、体育赛事经营

赛车赛事方面：公司与国际汽联 Formula E 世界电动方程式锦标赛（FE）官方赛事组委会（FE0：Formula E Operation）续约，继续成为 2025 年国际汽联 FE 电动方程式世界锦标赛的官方代理运营方，深度参与赛事全产业链运营，涵盖竞赛管理执行、全球赛事直播制作、品牌商业化开发等核心板块，以专业化运营赋能赛事价值提升。公司运营的中东区域方程式锦标赛、中东四级方程式锦标赛等海外赛事率先在亚洲中东地区拉开新赛季战幕。公司获得中汽摩联的官方授权成为“China GT 中国超级跑车锦标赛”（简称“CGT”）的运营及推广单位，CGT 与 CTCC 两大“国字号”汽车赛事于 2025 年 4 月 26-27 日在上海国际赛车场联袂开赛。CKC 中国卡丁车锦标赛成功携手欧洲知名卡丁车制造商 OTK 集团及引擎品牌 VORTEX，通过战略合作引进国际领先的技术资源，升级赛事的专业化水平。

其他赛事方面：凭借多年积累的专业赛事运营能力和丰富的市场资源，公司成为 2025 年中国男子职业高尔夫球巡回赛的独家官方运营推广机构，这是公司在体育赛事多元化布局上迈出的重要一步，也是推动中国高尔夫球职业赛事运动发展新格局的重要实践。2025 年 2 月，公司携手安徽广电传媒产业集团，围绕“徽派汽车”文化品牌建设，整合赛事、文旅及产业链资源，打造“车旅+车文”后市场生态。公司进一步推进与门牙视频的战略合作，双方于 2025 年 4 月成立合资企业“上海万有引擎文化传媒有限公司”，将通过 IP 孵化、赛事传播及客户开发等领域展开跨界合作，联手打造赛车运动内容生态，助力公司赛事 IP 营销升级。

2、体育场馆经营

2025 年 1 月，公司旗下湖南株洲国际赛车场获评国家 3A 级旅游景区，成为中部地区首个 F2 级赛车文旅综合体，持续构建“国际赛事+智能科技+大众消费”的创新运营模式，提升区域文体旅产业融合度及品牌影响力。2025 年 2 月底，海南新能源汽车体验中心项目核心工程——国际二级标准赛道及赛事综合楼正式开工，预计 2026 年投运，海南国际赛车场建设取得阶段性重要进展。

3、市场营销服务

2025 年第一季度，公司充分发挥自有场地及运营经验优势，在旗下运营的上海天马赛车场、湖南株洲国际赛车场和宝马驾驶体验中心先后落地小米汽车精英驾驶培训、小米 Su7 Ultra 冲击株洲赛道圈速、东风赛车学院、N Lounge 上海赛道体验日、名爵汽车客户试驾会、BMW 精英驾驶培训冰雪驾控等市场营销服务项目十余场，服务东风、宝马（中国）、小米、现代、广汽、上汽等多家汽车品牌。

(二) 其他重大事项的说明

报告期内，公司发生的其他重大事项，已在公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露，具体如下：

1、关于公司变更会计政策

披露时间	公告名称	公告编号
2025/4/24	《关于会计政策变更的公告》	2025-033

2、关于公司向特定对象发行股票事项

披露时间	公告名称	公告编号
2025/3/15	《关于调减公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金总额暨调整发行方案的公告》	2025-008
	《关于公司 2023 年度向特定对象发行 A 股股票预案修订情况说明的公告》	2025-009
	《关于向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺（二次修订稿）的公告》	2025-010
	《关于延长向特定对象发行股票股东大会决议有效期及授权有效期的公告》	2025-011
	《2023 年度向特定对象发行 A 股股票预案（三次修订稿）》	无
	《2023 年度向特定对象发行 A 股股票发行方案的论证分析报告（二次修订稿）》	无
	《2023 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告（三次修订稿）》	无
	《监事会关于公司调整 2023 年度向特定对象发行 A 股股票相关事项的书面审核意见》	无
2025/4/1	《2025 年第二次临时股东大会决议公告》	2025-015
	《国盛证券有限责任公司关于力盛云动（上海）体育科技股份有限公司延长向特定对象发行股票股东大会决议有效期及授权有效期的核查意见》	无
2025/4/24	《前次募集资金使用情况报告》	无
	《前次募集资金使用情况鉴证报告》	无

3、关于公司股权激励和员工持股事项

披露时间	公告名称	公告编号
2025/4/8	《第五届董事会第七次会议决议公告》	2025-018
	《第五届监事会第六次会议决议公告》	2025-019
	《力盛云动（上海）体育科技股份有限公司 2025 年员工持股计划（草案）》	无
	《力盛云动（上海）体育科技股份有限公司 2025 年员工持股计划（草案）摘要》	无
	《力盛云动（上海）体育科技股份有限公司 2025 年员工持股计划管理办法》	无

	董事会关于公司 2025 年员工持股计划（草案）合规性说明	无
2025/4/19	《国浩律师（上海）事务所关于力盛云动（上海）体育科技股份有限公司 2025 年员工持股计划的法律意见书》	无
2025/4/24	《2025 年第三次临时股东大会决议公告》	2025-034

4、关于前次募集资金使用情况的事项

披露时间	公告名称	公告编号
2025/3/15	《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》	2025-007

5、关于悦动天下业绩承诺事项

披露时间	公告名称	公告编号
2025/1/2	《关于悦动天下 2022-2023 年度业绩补偿完成情况的进展公告》	2025-001
2025/1/18	《关于悦动天下完成 2022-2023 年度业绩补偿的公告》	2025-003

2021 年 12 月 22 日，公司召开第四届董事会第六次（临时）会议，审议通过了《关于购买悦动天下部分股权的议案》，同意公司以自有资金 17,700.00 万元受让杭州峻石企业管理咨询合伙企业（有限合伙）持有的深圳市悦动天下科技有限公司（以下简称“悦动天下”）25.00%的股份。根据《股权转让协议》，各方同意，悦动天下在 2022 年度、2023 年度、2024 年度净利润（以扣除非经常性损益前后孰低者为准）分别不低于 1,850 万元、2,850 万元、5,300 万元。若悦动天下未达到约定的业绩承诺目标，按以下公式计算当年应补偿金额：业绩承诺期当年应补偿金额=（当年承诺净利润-当年实现净利润）*25%。由其实际控制人向公司进行现金补偿。

公司于 2021 年受让悦动天下 25%的股份，因悦动天下 2022 年、2023 年未实现承诺业绩目标，根据《股权转让协议》的约定，悦动天下实际控制人胡茂伟应对公司进行相应的业绩补偿，合计补偿金额为人民币 1,815.29 万元。针对上述业绩补偿，公司已分别于 2023 年 12 月 27 日及 2024 年 5 月 23 日向业绩承诺方寄送了要求其支付业绩补偿和违约金的公函，并通过其他多种形式与业绩承诺方积极沟通业绩补偿方案，多次敦促其履行业绩承诺义务。2024 年 12 月 31 日，公司收到业绩承诺方向公司支付的现金补偿金额 1,500 万元，2025 年 1 月 17 日，公司收到业绩承诺方向公司支付的剩余应补偿金额 315.29 万元，业绩承诺方已遵照《股权转让协议》约定履行完毕 2022-2023 年度业绩承诺补偿义务。具体内容详见《关于悦动天下 2022-2023 年度业绩补偿完成情况的进展公告》《关于悦动天下完成 2022-2023 年度业绩补偿的公告》（公告编号：2025-001、2025-003）。

截至 2025 年 4 月 24 日，悦动天下尚未出具 2024 年度审计报告。公司基于对悦动天下 2024 年度财务数据的审阅工作，并根据坤元资产评估有限公司提供的评估报告，公司在《2024 年年度报告》中暂估悦动天下 2024 年度扣除非经常性损益后的净利润为-2,554.04 万元，悦动天下未达到《股权转让协议》中约定的 2024 年度业绩承诺目标，业绩承诺方应对公司进行业绩补偿并支付相应违约金。当期应补偿金额=（5,300+2,554.04）万元*25%*（1+15%）=2,258.04 万元。

为维护公司及全体股东的利益，公司已多次敦促业绩承诺方尽快完成 2024 年审计工作，截至本报告披露日，悦动天下尚未向公司提供 2024 年度审计报告。公司将继续履行勤勉尽责义务积极妥善处理相关业绩补偿事项，按程序审议并披露相关业绩补偿事项的后续进展。

四、季度财务报表

（一）财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：力盛云动（上海）体育科技股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	321,526,973.64	258,367,649.77
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	16,113,764.39	19,215,623.27
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	97,329,118.79	103,554,568.08
应收款项融资	1,190,000.00	1,869,400.00
预付款项	15,663,610.78	5,864,867.47
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	14,952,400.04	12,967,762.15
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	46,319,359.55	38,856,022.06
其中：数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	12,814,435.93	12,025,258.48
流动资产合计	525,909,663.12	452,721,151.28
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资	10,800,000.00	10,000,000.00
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	26,858,656.19	26,971,265.52
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	29,793,220.24	30,643,148.68
投资性房地产		
固定资产	96,255,240.28	101,506,276.64
在建工程	14,650,281.78	13,589,431.27
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	19,373,213.40	20,950,152.35
无形资产	176,155,181.60	177,711,773.42
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		

商誉	118,909,167.37	118,909,167.37
长期待摊费用	27,461,738.28	29,913,630.27
递延所得税资产	4,199,447.63	4,090,080.49
其他非流动资产	6,146,282.11	6,213,482.11
非流动资产合计	530,602,428.88	540,498,408.12
资产总计	1,056,512,092.00	993,219,559.40
流动负债：		
短期借款	224,172,590.81	160,027,528.34
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	38,620,143.69	54,809,768.82
预收款项		
合同负债	25,058,158.87	17,004,518.03
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	17,047,047.55	17,286,328.43
应交税费	1,509,630.24	1,614,662.82
其他应付款	52,658,284.94	43,126,755.95
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	7,705,777.51	8,164,268.05
其他流动负债	1,057,985.81	812,480.58
流动负债合计	367,829,619.42	302,846,311.02
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	14,380,034.62	15,469,007.38
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	148,313.85	165,955.53
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	14,528,348.47	15,634,962.91
负债合计	382,357,967.89	318,481,273.93
所有者权益：		
股本	163,919,838.00	163,919,838.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	528,667,857.51	528,667,857.51
减：库存股	20,010,596.48	20,010,596.48

其他综合收益	605,955.40	-2,162,873.36
专项储备		
盈余公积	19,126,592.82	19,126,592.82
一般风险准备		
未分配利润	-158,647,685.50	-165,089,202.51
归属于母公司所有者权益合计	533,661,961.75	524,451,615.98
少数股东权益	140,492,162.36	150,286,669.49
所有者权益合计	674,154,124.11	674,738,285.47
负债和所有者权益总计	1,056,512,092.00	993,219,559.40

法定代表人：夏青

主管会计工作负责人：夏南

会计机构负责人：陈平

2、合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	108,310,427.46	104,876,484.30
其中：营业收入	108,310,427.46	104,876,484.30
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	93,378,672.54	82,539,103.47
其中：营业成本	75,727,265.37	68,012,911.90
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	523,563.75	434,145.05
销售费用	3,207,985.35	2,828,829.15
管理费用	9,664,777.27	9,249,309.67
研发费用	1,640,557.92	2,864,553.04
财务费用	2,614,522.88	-850,645.34
其中：利息费用	1,630,167.78	1,796,824.80
利息收入	535,616.87	894,234.28
加：其他收益	206,305.55	299,613.72
投资收益（损失以“-”号填列）	880,313.04	643,370.98
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-112,609.33	394.97
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	51,041.10	-56,237.25

信用减值损失（损失以“-”号填列）	959,413.21	2,509,798.74
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	359,832.88	-16,521.65
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	17,388,660.70	25,717,405.37
加：营业外收入		5,000.77
减：营业外支出	41,827.31	69.76
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	17,346,833.39	25,722,336.38
减：所得税费用	-36,757.25	418,278.99
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	17,383,590.64	25,304,057.39
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	17,383,590.64	25,304,057.39
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润	6,441,517.01	11,564,982.33
2.少数股东损益	10,942,073.63	13,739,075.06
六、其他综合收益的税后净额	5,429,076.00	-3,457,456.54
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	2,768,828.76	-1,763,303.44
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
5.其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	2,768,828.76	-1,763,303.44
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额	2,768,828.76	-1,763,303.44
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	2,660,247.24	-1,694,153.10
七、综合收益总额	22,812,666.64	21,846,600.85
归属于母公司所有者的综合收益总额	9,210,345.77	9,801,678.89
归属于少数股东的综合收益总额	13,602,320.87	12,044,921.96

质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	175,000.00	1,450,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	228,000,000.00	223,480,000.00
投资活动现金流出小计	234,348,988.51	229,600,955.20
投资活动产生的现金流量净额	-2,135,637.72	3,024,384.52
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	210,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	210,000.00	
取得借款收到的现金	105,000,000.00	92,349,999.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	105,210,000.00	92,349,999.00
偿还债务支付的现金	40,999,999.00	29,994,690.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	24,304,145.84	31,907,110.63
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	23,010,400.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	555,705.24	20,521,596.48
筹资活动现金流出小计	65,859,850.08	82,423,397.11
筹资活动产生的现金流量净额	39,350,149.92	9,926,601.89
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,573,288.48	-196,898.40
五、现金及现金等价物净增加额	63,159,323.87	58,177,451.16
加：期初现金及现金等价物余额	257,983,649.77	153,588,191.18
六、期末现金及现金等价物余额	321,142,973.64	211,765,642.34

（二） 2025 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

☐适用 ☒不适用

（三） 审计报告

第一季度报告是否经过审计

☐是 ☒否

公司第一季度报告未经审计。

力盛云动（上海）体育科技股份有限公司董事会

2025 年 4 月 30 日